2 1. P. Migne, Cursus Patrologiae, ser. graeca, vol. VII, col. 849, 851.
3 Off. propr. Rom. (27. maii) Ss. Joannis I, Urbani I et Eleutherii Pp. et Mm, lect. VL.
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clarescit, vertiginem nationi Nostrae de novo minari. Ad hanc evitandam s
venerabilem Clerum iam hisce provoce, ut omni, qua par est prudentia
atque sollertia adlaborare conetur, ut e iuvenibus fiducia dignis tot pro.
exercitu conflando semet insinuent, quot pro numero concesso requirantur.
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1921,
Recuperata tandem Deo favente Optimo Maximo parte Dioecesis Dr. Dion.

* - Nostrae non exigua, atque sublato e vivis fere biennio ante ultimo Nostro Moso"

A . e ¥ ; ; . vicarius gen.
vicario Julio Wajdits, prael. S. Sanct., canonico custode, intelleximus e pastoralis eppalis.

operis magnitudine et varietate, onerisque in dies crescentis gravitate, amplius
iam persistere nen posse, quin vicarium generalem novum, qui Nobis im-
/| peditis fungeretur vice Nostra in regimine Dioecesis sat amplae, eligamus.
Innixi itaque canone Cod. 366. Rssmum ac Clar, Dnum Drem Dionysium
Mosonyi, camer. S. Sanct., abb. tit. Ecclesiae Cathedralis et Nostrum a latere
canonicum, cancellariae éppalis directorem, qui sana doctrina, probitate,
prudentia, pietate, indefessa industria ac rerum gerendarum experientia iam
| qua secretarius, tum cancellarius et a latere canonicus fiduciam Nostram
iure pleno et optimo emeruerat, vicarium generalem creavimus, constituimus
et nominavimus dantes atque concedentes Eidem omnia iura, privilegia et
facultates, quae vicario generali iuxta ss. canones, conciliorum et rescrip-
torum apostolicorum decreta, receptasque almae Nostrae Dioecesis consue-
tudines vi officii competunt, exceptis solummodo iis, quae ex iure mandatum
Nostrum speciale requirunt.
Quae cum Venerabili Clero Nostro cunctisque, ad quos horum
. scientia pertinet, tenore praesentium significamus, speramus fore, ut omnes
et singuli episcopali Nostrae iurisdictioni obnoxii praenominatum vicarium
Nostrum generalem agnoscant et suscipiant, Eidem propter Deum et conscientiam,
ut' par est, reverentiam et obsequium exhibeant, Eundemque abundantius,
propter opus bonum, quod operabitur in iis, in caritate habeant.

3784

1921, :

Pro nova parochia extra telonium Budense Quinque-Ecclesiis erigenda Oblata pro
Dionysius Mosonyi dr. vicarius Noster generalis secunda vice 100.000 coro- "' Parochia
narum, Ludovicus Szilvek dr. praepositus t., canonicus item 100.000 cor.,